
R A D A  G M IN Y
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA XXXI/240/2021 

RADY GMINY ZARSZYN  

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Odrzechowa1/2021”

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 
z późn. zm.)

RADA GMINY ZARSZYN 

uchwala, co następuje:

§i

Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
„Odrzechowa 1/2021” .

§2

Przedmiotem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „O drzechow al/202r’ 
będzie ustalenie przeznaczenia terenów w granicach obszaru wskazanego na załączniku 
graficznym stanowiącym integralna część niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

PRZEWODNICZĄCY 

mgr jjknusz Konieczny



R A D A  G M I N Y  
30-530 ZARSZYN
woj. P°dkari eZ A Ł Ą C Z N IK  GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XXXI/240/2021

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 24 lutego 2021 roku

(fragment kopii mapy, zasadniczej - skala 1:1000)

GRANICA OBSZ/ vktfOBJĘTEGO UCHWAŁĄ


